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Znak sprawy: EZ/69/2022/MK

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: ,, Zakup i dostawa sprzetu medycznego tj. bilirubinometru- miernik zéttaczki, urzgdzenia
do monitorowania zawartosci wodoru w wydychanym powietrzu, pulsoksymetru stacjonarnego,
otoskopu panoramicznego oraz Holter EKG wraz z oprogramowaniem na potrzeby SCP
Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Zamawiajagcy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi
na zadane pytania:

Pytanie nr 1- dotyczy zalgcznika nr.2a pkt.S. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
bilirubinometru o zakresie pomiaru od 0,0 mg / dLL do 20 mg / dL lub 0 pmol / L do 340 pmol / L,
spetniajgcego pozostate warunki SWZ.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2-dotyczy zalacznika 2e pkt. 3

Czy Zamawiajacy dopusci system bez oprogramowania pracujacego na wspdlnej bazie pacjentéw
stanowigce jeden z modutéw platformy kardiologiczne;j?

Oferowany przez nas system wyposazony jest w oprogramowanie réznych producentow.
Optymalnym rozwigzaniem jest wybor najlepszych zestawdéw, do danego typu analizy,
niekoniecznie jednego producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3-dotyczy zalacznika 2e pkt. 4

Czy Zamawiajgcy mial na mysli koniecznos¢ wspolpracy z rejestratorami 12-kanatlowymi, 3
kanatowymi, 7-mio odprowadzeniowymi?

Standardowymi formatami holterowskiej analizy sygnatu EKG jest 3 i 12 kanatow.

Co prawda firma BTL dystrybuuje 3/7/12-kanatowe rejestratory EKG, lecz analiza z 7 kanatow nie
jest honorowana w osrodkach klinicznych.

Rejestracja z 7-kanatléw nie wnosi zadnych istotnych danych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje aby system posiadal mozliwo$¢ wspélipracy z rejestratorem
12-kanalowym, 7-kanatowym i 3-kanatowym.

Pytanie nr 4-dotyczy zalacznika 2e pkt. 9

Czy Zamawiajgcy dopusci system bez mozliwosci wyéwietlania sygnalu EKG na biezaco na
monitorze komputera podczas przygotowania pacjenta?

Oferowany przez nas system ma bardziej zaawansowane funkcje.

Rozpoczgé badanie mozna w dowolnym miejscu. Do podgladu sygnatu EKG nie jest niezbgdny
monitor z systemem analizujagcym. Podczas rozpoczgcia badania, podczas przygotowania pacjenta,
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sygnal EKG mozemy monitorowaé na wy$wietlaczu LCD, wbudowany w obudowe rejestratora.
Zwieksza to komfort uzytkowania.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 5-dotyczy zalacznika 2e pkt. 13

Czy Zamawiajacy dopusci system z analiza czasowa podstawowych wartosci badania wzglgdem
godzin/dni/tgcznie bez analizy czasowej sen/aktywnos¢?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 6-dotyczy zalacznika nr 2e pkt. 14

Czy Zamawiajacy dopusci system bez mozliwosci zmiany ilo$ci, rozmiaru i polozenia
wys$wietlanych okien w programie?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 7-dotyczy zalacznika nr 2e pkt. 18

Czy Zamawiajacy dopusci system bez analizy fizycznej aktywnosci fizycznej pacjenta?

Oferowane przez naszg firme aparaty nie sg wyposazone w czujniki aktywnosci fizycznej/ruchowe;
pacjenta. Producent zaktada, ze operator, obserwujac krzywa EKG, moze bez problemu ustali¢ stan
pacjenta. Czy pacjent w danym czasie jest aktywny, pracuje, éwiczy, czy tez odpoczywa, lub $pi,
przedstawia to sygnat EKG. Doposazenie rejestrator w dodatkowe czujnika spowodujg wigkszy
pobér pradu. Wynika z tego krotszy czas pracy urzgdzenia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8-dotyczy zalacznika nr 2e pkt. 19

Czy Zamawiajacy dopusci system z analiza czasowa statystyk aktywnosci pacjenta w podziale
godzin/dni/tgcznie bez analizy czasowej sen/aktywnos¢?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 9-dotyczy zalacznika nr 2e pkt. 21
Czy Zamawiajacy dopusci system bez modutu analizy odcinka PQ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10-dotyczy zalacznika nr 2e pkt.22
Czy Zamawiajagcy dopusci system z rownowazng funkcjg beat-overlay
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11-dotyczy zalacznika nr 2e pkt. 24

Czy Zamawiajacy dopusci system bez funkcji badania czasu aktywacji komér po impulsie i
mozliwosci przegladu pobudzen w wybranymi odstgpami i-R?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie nr 12-dotyczy zalacznika nr 2e pkt 25

Czy Zamawiajgcy dopusci system bez funkcji histogramu odstepéw pomigdzy pobudzeniem a
- impulsem stymulatora i badania bazowego rytmu stymulatora i mozliwoéci przegladu pobudzen w
wybranymi odstepami R-i?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 13-dotyczy zalacznika nr 2e pkt 27

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie réwnowazne, w ktérym prezentowane sg ilo$ci uderzen
kardiostymulatora w podziale na rodzaj (stymulacja przedsionkowa, komorowa, podwéijna,
podstawowa)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 14-dotyczy zalgcznika nr 2e pkt 30

Czy Zamawiajgcy dopusci system z analizg wartosci HRV w podziale na godziny/dni/tacznie bez
analizy czasowej sen/aktywno$¢?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 15-dotyczy Pakietu nr 2e- pkt.33

Czy Zamawiajgcy dopusci system bez funkcji prezentacji czasu trwania odcinka ST ponad, ponizej
1 w limicie dla kazdego odprowadzenia EKG?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 16-dotyczy Pakietu nr 2e pkt 34

Czy Zamawiajacy dopusci system z analiza czasowa wartosci ST w podziale na godziny/dni/tacznie
bez analizy czasowej sen/aktywnos$¢?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajagcy wyraza zgode.

Pytanie nr 17-dotyczy Pakiety nr 2e pkt 36

Czy Zamawiajgcy dopusci system z analiza czasowa wartosci nachylenia ST w podziale na
godziny/dni/lgcznie bez analizy czasowej sen/aktywno$¢?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 18-dotyczy pakietu nr 2e pkt 41

Czy Zamawiajgcy dopusci system z analiza czasowa wartosci QT/QTc w podziale na
godziny/dni/lacznie bez analizy czasowej sen/aktywno$é?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 19-dotyczy Pakiety 2e pkt. 47

Czy Zamawiajacy dopusci rejestrator bez czujnika aktywnosci fizycznej/ruchowej pacjenta?
Oferowane przez naszg firme¢ aparaty nie s3 wyposazone w czujniki aktywnosci fizycznej/ruchowej
pacjenta. Producent zaktada, ze operator, obserwujac krzywg EKG, moze bez problemu ustali¢ stan
pacjenta. Czy pacjent w danym czasie jest aktywny, pracuje, ¢wiczy, czy tez odpoczywa, lub $pi,
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przedstawia to sygnat EKG. Doposazenie rejestrator w dodatkowe czujnika spowodujg wigkszy
pobor pradu. Wynika z tego krétszy czas pracy urzadzenia.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 20-dotyczy pakietu nr 2e pkt 49

Czy Zamawiajgcy dopusci rejestrator z czgstotliwoscig probkowania 4000 Hz przy rozdzielczosci
zapisu 12 bity?

Czy Zamawiajgcy dopusci rejestrator z czgstotliwoscig prébkowania dla analizy stymulatorow
10000 Hz?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 21-dotyczy Pakietu nr 2e pkt 55

Czy Zamawiajacy dopusci rejestrator bez mozliwoS$ci zapisu glosowego (brak mikrofonu).
Oferowany przez nas rejestrator wykorzystuje klawisz zdarzen pacjenta ze standardowymi
funkcjami. Wigczenie opcji zapisu glosowego powoduje wigksze zuzycie energii baterii zasilajacej.
Jednoczesnie skracajgc czas rejestracji sygnatu EKG.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 22-dotyczy pakietu nr 2e pkt 59

Czy Zamawiajgcy dopusci rejestrator zasilany z 1 baterii lub akumulatora AAA?

Oferowany przez nas rejestrator do zasilania wykorzystuje jedng baterig, lub akumulator, typu
AAA. Znacznie zmniejsza to masg gotowego do badania rejestratora. Jednoczesnie zwigkszajgc
komfort uzytkowania.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 23- dotyczy pakietu nr 2b

Prosimy o dopuszczenie urzgdzenia bez pamigci wewnetrznej z wbudowanymi protokotami i bez
oprogramowania. W oferowanym urzadzeniu wyniki badan i inne wymagane dane zbiera si¢ i
przetwarza poprzez zapisywanie ich na materiatach zewngtrznych. Pozwala to wprowadza¢ korekte,
ogranicza mozliwo$¢ pomytki pacjentdéw i co najwazniejsze pozwala przeprowadza¢ badania
réwnoczes$nie kilku pacjentom z roéznych grup (np. dwoch pacjentéw test SIBO, dwoch
nietolerancja jednego z cukrow, a kolejny nietolerancja jeszcze innego cukru). Dzieki zapisowi
protokoléw nie w pamieci urzadzenia, a na materiatach zewnetrznych, mozna wprowadza¢ /
uzywaé alternatywne protokoty oparte na innych badaniach klinicznych. Zbedne okaze si¢ tez
ktopotliwe zgrywanie danych przewodem usb (port w rozwigzaniu jest zbyteczny). Predefiniowane
protokoly bedg umieszczone na materiatach zewngtrznych. Précz wymaganych protokoléw znajda
sic takze dodatkowe. Prosimy mie¢ na uwadze, ze w praktyce zdecydowana wigkszo$¢
uzytkownikdw i tak nie uzywa tego nieintuicyjnego oprogramowania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24-dotyczy pakietu nr 2b

Cieklokrystaliczny (kolorowy) dotykowy ekran, jest po pierwsze w wypadku awarii drogi w
wymianie, po drugie ciezej go obstugiwa¢ w rekawiczkach (obowigzkowych w erze COVID), po
trzecie nalezy uwazaé przy dezynfekcji. Prosimy o dopuszczenie urzadzenia z membranowymi
przyciskami zapewniajagcymi intuicyjng obstugg, oraz ekranem graficznym, ktéry nie jest
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dotykowy. Zaznaczamy, ze obstuga dotykowa malutkiego ekraniku jest w praktyce trudna,
czasochtonna i momentami irytujaca.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25-dotyczy Pakietu nr 2b

Pytanie nr Prosimy o dopuszczenie urzadzenia, ktérego doktadno$é pomiaru w praktyce jest na
wigkszym poziomie, jednak okreslona jest na poziomie +/- 5 PPM / 5%, a dodatkowo poziom
odchytu miesigcznego to jedynie 2%.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26- dotyczy Pakietu nr 2b

Badania wykonuje si¢ w praktyce w temperaturze pokojowej, prosimy o dopuszczenie rozwigzania
uwzgledniajacego polski klimat 5-30 oC i wilgotno$¢ na poziomie 30-90%.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27-dotyczy pakietu nr 2b

Pragniemy zaoferowa¢ urzadzenie, ktére bedzie nie tylko informowato o koniecznosci kalibracji,
ale takze wskazywalo potrzebg wymiany baterii. Jako, ze D-adaptery nie sg uzywane (i tym samym
nie bedg dolgczone do zestawu) komunikat o ich wymianie nie bedzie wyswietlany. Prosimy o
dopuszczenie rozwigzania.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28

Pragniemy zaznaczy¢, ze urzadzenia potaczone w jeden pakiet nie sg ze sobg praktycznie w zaden
spos6b powigzane. Firmy (o ile takie sg), ktére posiadajg w swym asortymencie kazde z
oczekiwanych urzadzen z duza doza prawdopodobienistwa sg kolejnymi posrednikami, ktérzy to
odkupujg urzagdzenia od dystrybutoréw by po spakietowaniu i naliczeniu marzy (zwyczajowo 10-25
%) zaoferujg je Panstwu. Tak, wigc Prosimy o wylaczenie do nowego pakietu Urzgdzenia do
Wodorowych Testéw Oddechowych — Jestesmy bezposrednim dystrybutorem takich urzgdzen,
dlatego oferujemy jest bez dodatkowych marz. W przeciwnym wypadku bedziemy musieli akupié
reszt¢ urzadzen od innych firm i zaoferowac je drozej (podwdjna logistyka, szkolenie personelu
itp.)

Odpowiedz: Zamawiajacy kazde z wyspecyfikowanych urzadzen bedzie kupowal osobno,
jednoczesnie informuje, ze mozna sklada¢ oferty cze$ciowe o czym informuje pismo z dnia
04.04.2022r. zamieszczone na stronie Wojewo6dzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
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